
ZARZĄDZENIE NR  2/2020 

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 

„Powozownia” w Radziejowicach  

 

z dnia 1 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt, Instrukcji 

Archiwalnej w Gminnym Centrum Kultury „Powozownia” w Radziejowicach 

 

 

Na podstawie art.6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym        i 

archiwach (Dz. U. Z 2011 Nr 123, poz. 698 z późn. zmianami) oraz § 3 ust. 3 pkt 2 Rozporządzenia 

Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej 

klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do 

archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375), zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Wprowadza się do stosowania przez pracowników Gminnego Centrum Kultury „Powozownia”  

w Radziejowicach: 

1) Instrukcję Kancelaryjną, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) Jednolity rzeczowy wykaz akt, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) Instrukcję Archiwalną, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Nadzór merytoryczny nad funkcjonowaniem dokumentów o których mowa w § 1 sprawuje 

Dyrektor Gminnego Centrum Kultury „Powozownia” w Radziejowicach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


